令和 4年 5月 24日

各 位

会 社 名    株式会社ファルコホールディングス

代表者名   代表取締役社長        安田 忠史

（コード番号：４６７１ 東証プライム市場）

問合せ先   執行役員管理室副室長  大馬 久幸

（ＴＥＬ.０６－７６３２－６１５０）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、グループ全体のサステナビリティ活動の推進と中長期的な企業価値の一層の向上を

目指すため、本日開催の取締役会において、「サステナビリティ委員会」の設置を決議いたしま

したので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1． 本委員会設置の目的

当社グループでは、これまでも持続的成長と社会課題の解決に向け取り組んでまいりま

した。今後、グループの事業領域である臨床検査事業及び調剤薬局事業において ICT を活

用した抜本的改革を推進し、気候変動を含む社会課題の解決と持続可能なビジネスの確立

を図るべく、サステナビリティ活動の一層の強化を目的として「サステナビリティ委員会」

を設置することといたしました。

2． 本委員会の役割

サステナビリティ委員会は、取締役会で決定した事業方針等に基づき、グループのサステ

ナビリティに関する方針や目標に対する進捗管理と評価を行い、定期的に取締役会に報告や

提言を行います。

3． 本委員会の構成

   サステナビリティ委員会は、取締役会による指示のもと、取締役 河田與一を委員長とし、

委員は取締役を中心とした経営陣で構成されます。

4． 設置日

令和 4年 6月 22日

以 上